PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИДЕЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 января 2025 года № 3

Об отсутствии объектов, в отношении

которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Сиделькино

                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить, что в муниципальной собственности сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, отсутствует объекты, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году.

2. Определить, что отсутствие объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения, в соответствии с частью 4.1 статьи 37 и статьи 52 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль, за выполнением постановления, оставляю за собой.
Глава сельского поселения

М.Н. Турлачев